平成 28 年５月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｕ Ｍ Ｎ フ ァ ー マ

代表者名 代表取締役会長兼社長 平野 達義

 （コード番号：４５８５ 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 財 務 部 長 橋本 裕之

電 話 ０ ４ ５ － ５ ９ ５ － ９ ８ ４ ０

平成 28 年 12 月期業績予想に関するお知らせ

 平成 28 年２月 12 日公表の「平成 27 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、

詳細が確定次第公表する旨お知らせしておりました平成28年12月期通期連結業績予想につき

まして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 28 年 12 月期通期連結業績予想（平成 28 年１月１日～平成 28 年 12 月 31 日）

  （連結）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想（Ｂ）
2,044～

2,428

△2,315～

△2,282

△2,608～

△2,575

△2,366～

△2,332

△246 68～

△243 22

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率（％） － － － －

(ご参考)前期実績

(平成 27 年 12 月期)
202 △3,207 △3,390 △3,390 △354 16

  （個別）

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想（Ｂ）
2,026～

2,409

1,174～

△2,014

1,170～

△2,018

122 05～

△210 40

増減額（Ｂ－Ａ） － － －

増減率（％） － － －

(ご参考)前期実績

(平成 27 年 12 月期)
190 △614 △617 △64 48

２．公表の理由

  平成 28 年 12 月期通期連結業績につきましては、前回（平成 28 年２月 12 日）時点では、平

成 28 年６月以降の売上の動向等を見通すことが困難であったため、業績予想の開示を行って

おりませんでしたが、最近の動向等を勘案し、現時点で入手可能な予測等を踏まえ業績予想の

合理的な算定が可能となったため、予想値を公表いたします。

なお、上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上